Об исполнении бюджета муниципального образования Жемчужненский сельсовет за 1 квартал 2016 года

решение от 28.04.2016 № 08

                                                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЖЕМЧУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИРИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.04.2016г.                                        п. Жемчужный                                       № 08

Об исполнении бюджета

муниципального образования

Жемчужненский сельсовет  за 1 квартал 2016 года

             Рассмотрев отчет исполнении бюджета муниципального образования Жемчужненский сельсовет за 1 квартал 2016 года, представленный главным бухгалтером  администрации Жемчужненского сельсовета Костиной В.С., Совет депутатов Жемчужненского сельсовета отмечает, что доходная часть бюджета исполнена на 12 %. При годовом плане 9902,680 тыс.руб. поступило 1251,9 тыс.руб., в том числе собственные доходы при плане 9070,2 т.руб. поступили в  объеме  1050,9 тыс.руб., или 11 %.

Безвозмездные поступления  в сумме 201 тыс.руб.при плане 832,48 тыс. руб.,   (Приложение №1)

Расходная часть бюджета за 1 квартал 2016 года исполнена на 22% к годовому плану. При плане 10702,680 тыс.руб. израсходовано 2427,4 тыс.руб.  Дефицит бюджета составил                1175,5 тыс.руб.(приложение №2)

Расходы на содержание выборного должностного лица составили 212,8 тыс.руб. при плане 954 тыс.руб, или 22% к годовому плану. Расходы на содержание трех муниципальных служащих составили 174,1 тыс.руб при плане 740 тыс.руб.,или 23 %.

На основании выше изложенного, руководствуясь ст.27 Устава муниципального образования Жемчужненский сельсовет Совет депутатов Жемчужненского сельсовета РЕШИЛ:

        1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Жемчужненский сельсовет за  1 квартал 2016 года  принять к сведению.

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава  Жемчужненского сельсовета

Ширинского района Республики Хакасия                                                      С.Е.Ашуркин

Председатель Совета депутатов

Жемчужненского сельсовета
Ширинского района Республики Хакасия                                                     А.С.Кириллов